ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG QUỐC TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TQT                   Hà Nội, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập ứng viên đủ điều kiện
tham dự kiểm tra, sát hạch tuyển dụng viên chức

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Bộ Trưởng Bộ Nội

vụ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển

công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, viên chức, người

lao động trong Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) ban hành kèm theo Quyết định số

3768/QĐ-ĐHQGHN ngày 22/10/2014 của ĐHQGHN;

Căn cứ Công văn số 588/ĐHQGHN-TCCB ngày 05/3/2021 của ĐHQGHN về

việc hướng dẫn một số điểm mới trong công tác tuyển dụng viên chức tại ĐHQGHN;

Căn cứ Quyết định 1384/QĐ-TQT ngày 02/11/2023 của Trường Quốc tế về việc

phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự tuyển viên chức năm 2023 của Trường

Quốc tế;

Căn cứ Kế hoạch số 1464/TB-TQT ngày 21/11/2023 của Trường Quốc tế về kế

hoạch kiểm tra, sát hạch tuyển dụng viên chức.

Trường Quốc tế, ĐHQGHN thông báo danh sách ứng viên đủ điều kiện tham dự

kiểm tra, sát hạch tuyển dụng viên chức vị trí giảng viên của Trường Quốc tế, nội dung

cụ thể như sau:

1. Danh sách ứng viên đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch tuyển dụng viên

chức vị trí giảng viên của Trường Quốc tế (danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm kiểm tra, sát hạch:

- Thời gian: Thứ Năm, ngày 30/11/2023 (Buổi sáng bắt đầu từ 8h30).

- Địa điểm: Trụ sở Trường Quốc tế, Phòng 106, tầng 1: Nhà C (nguyên đơn 2),

Làng sinh viên HACINCO, 79 Ngụy Như Kon Tum, Thanh Xuân, Hà Nội.

3. Hình thức, nội dung và thời gian kiểm tra, sát hạch:

- Hình thức: Phỏng vấn.

- Nội dung kiểm tra, sát hạch: Kiểm tra kiến thức về chủ trương, đường lối của

Đảng, chính sách pháp luật về ngành lĩnh vực tuyển dụng, kiến thức chung về ĐHQGHN

và về Trường Quốc tế; năng lực chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyển theo yêu

cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

- Thời gian: Phỏng vấn 30 phút (trước khi phỏng vấn, thí sinh dự thi có không

quá 15 phút chuẩn bị).

- Tài liệu tham khảo ôn tập: Hội đồng tuyển dụng không tổ chức ôn thi. Thí sinh

có thể nghiên cứu, ôn tập theo các danh mục tài liệu tại Phụ lục I kèm theo Thông báo

này.

4. Thang điểm phỏng vấn: Việc xác định người trúng tuyển thực hiện theo quy

định tại Điều 12, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Bộ Trưởng Bộ Nội

vụ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

5. Đề nghị ứng viên có đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch tuyển dụng viên

chức vị trí giảng viên của Trường Quốc tế có mặt tại phòng chờ trước giờ thi ít nhất theo

thời gian tại mục 2 Thông báo này và mang theo Thẻ căn cước công dân hoặc một trong

các giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh. Nếu thí sinh vắng mặt trong thời gian tổ

chức thi kiểm tra, sát hạch đối với vị trí dự tuyển, được hiểu là không tiếp tục tham gia

dự thi tuyển.

Mọi thắc mắc liên quan đến việc tổ chức dự tuyển viên chức, vui lòng liên hệ

Phòng Tổ chức – Hành chính (Bộ phận Tổ chức Cán bộ) qua số điện thoại 024.35575994

(số máy lẻ 17) để được hướng dẫn, giải đáp.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Website Trường Quốc tế;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Lưu: VT; HĐKTSH, TCHC, H2.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Lê Trung Thành

DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
(Kèm theo Thông báo số            /TB-TQT ngày      /11/2023 của Trường Quốc tế)

TT Họ và tên Ngày sinh Giới tính Dân tộc Địa chỉ thường trú Vị trí dự tuyển
Chức danh nghề

nghiệp viên chức

Đối tượng

ưu tiên
Ghi chú

1 Trần Thị Oanh 20/06/1984 Nữ Kinh

Chung  cư Mandarin Garden,

Hoàng Minh Giám, phường Trung

Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội

Giảng viên ngành

Công nghệ thông tin
Giảng viên (hạng III) Không

DANH MỤC TÀI LIỆU THAM KHẢO

Vị trí: Giảng viên của Trường Quốc tế

(Kèm theo Thông báo số            /TB-TQT ngày      /11/2023 của

Trường Quốc tế)

1. Luật viên chức năm 2010 của Việt Nam; Luật viên chức số 52/2019/QH14

ngày 06/12/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên

chức.

2. Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13; Luật giáo dục đại học sửa đổi, bổ

sung một số điều số 32/2013/QH13, số 74/2014/QH13, số 97/2015/QH13, số

34/2018/QH14.

3. Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ

về Đại học quốc gia Hà Nội.

4. Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 do Thủ tướng

Chính phủ ban hành về Quy chế Tổ chức và hoạt động của Đại học quốc gia và các

cơ sở giáo dục đại học thành viên.

5. Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 do Giám

đốc ĐHQGHN ban hành Quy định về Tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành

viên và đơn vị trực thuộc ĐHQGHN.

6. Quyết định số 4326/QĐ-ĐHQGHN ngày 27/12/2021 của Giám đốc ĐHQGHN

về chế độ làm việc đối với giảng viên tại ĐHQGHN.

7. Quyết định số 68/QĐ-ĐHQGHN ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Giám đốc

Đại học Quốc gia Hà Nội Quy định về tổ chức và hoạt động của Trường Quốc tế.

8. Quy chế làm việc của Trường Quốc tế ban hành kèm theo Quyết định số

252/QĐ-TQT ngày 23/02/2022.

9. Quyết định số 347/QĐ-TQT ngày 15/4/2022 về việc Ban hành Quy định

tạm thòi về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các Khoa thuộc

Trường Quốc tế

10. Quy chế đào tạo đại học, thạc sĩ, tiến sĩ hiện hành.

11. Các tài liệu chuyên môn ngành công nghệ thông tin.

12. https://vnu.edu.vn/home/

13. https://www.is.vnu.edu.vn/

14. https://www.vnu.edu.vn/home/

15. https://moet.gov.vn/Pages/home.aspx

Phụ lục I

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Giao-duc/Luat-Giao-duc-dai-hoc-2012-142762.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Doanh-nghiep/Luat-thue-thu-nhap-doanh-nghiep-sua-doi-2013-197250.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Luat-Giao-duc-nghe-nghiep-2014-259733.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thue-Phi-Le-Phi/Luat-phi-va-le-phi-2015-298376.aspx
https://vnu.edu.vn/home/
https://www.is.vnu.edu.vn/
https://www.vnu.edu.vn/home/
https://moet.gov.vn/Pages/home.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T14:32:24+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Nguyễn Phan Quang<quangnp@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T14:32:35+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Nguyễn Phan Quang<quangnp@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-11-23T21:38:22+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Lê Trung Thành<thanh.le@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:03:13+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:03:22+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:03:35+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:03:41+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:03:48+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:03:55+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T11:04:04+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!